



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030302
Processo Administrativo Nº 2021030302
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 10/03/2021 16:18:23

TOTAL DO PROCESSO: **257.693,98**

TOTAL DA PROPOSTA **257.693,98**

| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 060 | Total: 37.830,60 |
|--|---------------------------|--------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: CHOCOLACTEA | Modelo: CHOCOLACTEA |
| Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400g | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 4,89 | | Total Item: 2.934,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: MAISENA | Modelo: MAISENA |
| Descrição: AMIDO DE MILHO, CX DE 1Kg. | | | |
| Quantidade: 270 | Valor Unit.: 12,81 | | Total Item: 3.458,70 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: YOKI | Modelo: YOKI |
| Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS, CAIXA COM 170G | | | |
| Quantidade: 820 | Valor Unit.: 4,84 | | Total Item: 3.968,80 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: MARANGUAPE | Modelo: MARANGUAPE |
| Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE MORANGO 1000G | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 4,01 | | Total Item: 1.604,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: BETANIA | Modelo: BETANIA |
| Descrição: BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 6,64 | | Total Item: 2.656,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: JAGUARIBE | Modelo: JAGUARIBE |
| Descrição: BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO DE 200 ML | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 1,86 | | Total Item: 1.488,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: ITAGUARY | Modelo: ITAGUARY |
| Descrição: CANJICA BRANCA 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500G. | | | |
| Quantidade: 270 | Valor Unit.: 4,03 | | Total Item: 1.088,10 |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: NESTLE | Modelo: NESTLE |
| Descrição: FARINHA LÁCTEA MULTICEREAIS (TRIGO, CEVADA, AVEIA E CENTEIO) 200G | | | |
| Quantidade: 380 | Valor Unit.: 7,09 | | Total Item: 2.694,20 |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: MARATA | Modelo: MARATA |
| Descrição: FARINHA LÁCTEA TRADICIONAL DE 200G | | | |
| Quantidade: 980 | Valor Unit.: 5,61 | | Total Item: 5.497,80 |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: NUTRIMENTAL | Modelo: NUTRIMENTAL |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FLOCOS DE CEREAIS 210G

Quantidade: 780 Valor Unit.: 6,79 Total Item: 5.296,20

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: FORTLON Modelo: FORTLON

Descrição: MINGAU DE ARROZ 230g.

Quantidade: 630 Valor Unit.: 4,89 Total Item: 3.080,70

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: FORTLON Modelo: FORTLON

Descrição: MINGAU DE MILHO 230g.

Quantidade: 930 Valor Unit.: 4,37 Total Item: 4.064,10

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 66.878,74**

Item: 1 Unidade: KG Marca: OLHO DAGUA Modelo: OLHO DAGUA

Descrição: AÇUCAR CRISTAL BRANCO – DE ORIGEM VEGETAL DE 1KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 5.400 Valor Unit.: 3,08 Total Item: 16.632,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: CAXANGA Modelo: CAXANGA

Descrição: ARROZ TIPO 1, PARBOLIZADO, 1KG

Quantidade: 450 Valor Unit.: 4,93 Total Item: 2.218,50

Item: 3 Unidade: KG Marca: CELIA Modelo: CELIA

Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1 DE 1 KG

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,85 Total Item: 970,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: BRISA Modelo: BRISA

Descrição: BATATA PALHA PACOTE DE 500g

Quantidade: 270 Valor Unit.: 15,65 Total Item: 4.225,50

Item: 5 Unidade: PCT Marca: PRINCIPAL Modelo: PRINCIPAL

Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TIPO FORTE EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G, DE PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 5.282 Valor Unit.: 5,27 Total Item: 27.836,14

Item: 6 Unidade: KG Marca: DA CASA Modelo: DA CASA

Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1Kg

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,95 Total Item: 1.192,50

Item: 7 Unidade: KG Marca: DONA DE Modelo: DONA DE

Descrição: FEIJÃO TIPO MULATINHO 1KG

Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,98 Total Item: 957,60

Item: 8 Unidade: PCT Marca: PETYAN Modelo: PETYAN

Descrição: MACARRÃO PARAFUSO 500G

Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,63 Total Item: 907,50

Item: 9 Unidade: FARDO Marca: PETYAN Modelo: PETYAN

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500 G C/ 10UND

Quantidade: 53 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 1.749,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: DONA DE Modelo: DONA DE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500G

Quantidade: 160 Valor Unit.: 3,25 Total Item: 520,00

Item: 11 Unidade: KG Marca: NOTA 10 Modelo: NOTA 10

Descrição: SAL COMUM FINO DE 1 KG

Quantidade: 140 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 124,60

Item: 12 Unidade: PCT Marca: SAO BRAZ Modelo: SAO BRAZ

Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500g.

Quantidade: 920 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 1.794,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: DONA MARIA Modelo: DONA MARIA

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG

Quantidade: 1.860 Valor Unit.: 4,03 Total Item: 7.495,80

Item: 14 Unidade: PCT Marca: LOPES Modelo: LOPES

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA 1KG

Quantidade: 60 Valor Unit.: 4,26 Total Item: 255,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 13.858,82**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ASSUGRIN Modelo: ASSUGRIN

Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO -100%. UNIDADES DE 80 ML

Quantidade: 330 Valor Unit.: 3,08 Total Item: 1.016,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: ALMA LUSA Modelo: ALMA LUSA

Descrição: AZEITE DE OLIVA 1 LITRO

Quantidade: 70 Valor Unit.: 59,73 Total Item: 4.181,10

Item: 3 Unidade: CX Marca: ARISCO Modelo: ARISCO

Descrição: CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114g.

Quantidade: 508 Valor Unit.: 3,14 Total Item: 1.595,12

Item: 4 Unidade: PCT Marca: PANELAÇO Modelo: PANELAÇO

Descrição: COLORAU EMBALAGEM DE 1Kg

Quantidade: 45 Valor Unit.: 6,56 Total Item: 295,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: BETANIA Modelo: BETANIA

Descrição: CREME DE LEITE 200g

Quantidade: 350 Valor Unit.: 2,97 Total Item: 1.039,50

Item: 6 Unidade: UND Marca: PIRACANJUBA Modelo: PIRACANJUBA

Descrição: LEITE CONDENSADO 395g.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,97 Total Item: 1.491,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: LIZA Modelo: LIZA

Descrição: MAIONESE EMBALAGEM DE 250G

Quantidade: 110 Valor Unit.: 4,25 Total Item: 467,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: PURO SABOR Modelo: PURO SABOR



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL 500g

Quantidade: 320 Valor Unit.: 4,22 Total Item: 1.350,40

Item: 9 Unidade: GARRAFA Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: OLEO DE SOJA 900 ML

Quantidade: 240 Valor Unit.: 8,98 Total Item: 2.155,20

Item: 10 Unidade: UND Marca: TEMPERO DA CASA Modelo: TEMPERO DA CASA

Descrição: VINAGRE 500ML.

Quantidade: 140 Valor Unit.: 1,91 Total Item: 267,40

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 9.574,70**

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: REFRI Modelo: REFRI

Descrição: REFRIGERANTES DE DIVERDOS SABORES 2L EM GARRAFAS PET. FARDO C/06 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 33,93 Total Item: 5.089,50

Item: 2 Unidade: FRD Marca: REFRI Modelo: REFRI

Descrição: REFRIGERANTES DE DIVERDOS SABORES 200 ML EM GARRAFAS PET. FARDO C/12 UND

Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 1.800,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA

Descrição: SUCO DE CAIXA SABORES DE PÊSSEGO, ABACAXI, MORANGO, LARANJA, UVA. EMBALAGEM 1000ML.

Quantidade: 140 Valor Unit.: 5,32 Total Item: 744,80

Item: 4 Unidade: PCT Marca: QUALIMAX Modelo: QUALIMAX

Descrição: SUCO DE FRUTA ARTIFICIAL, EM PÓ, 1 KG - SABORES VARIADOS

Quantidade: 140 Valor Unit.: 13,86 Total Item: 1.940,40

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 10.946,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FRUTIS Modelo: FRUTIS

Descrição: BALA SORTIDA MACIA, PCT DE 600G

Quantidade: 140 Valor Unit.: 9,42 Total Item: 1.318,80

Item: 2 Unidade: PCT Marca: SERENATA DE AMOR Modelo: SERENATA DE AMOR

Descrição: BOMBONS DE CHOCOLATE, PACOTE DE 1KG.

Quantidade: 170 Valor Unit.: 38,56 Total Item: 6.555,20

Item: 3 Unidade: LATA Marca: DOCE LIMOEIRO Modelo: DOCE LIMOEIRO

Descrição: DOCE DE LEITE PASTOSO, EMBALAGEM DE 400G

Quantidade: 270 Valor Unit.: 5,76 Total Item: 1.555,20

Item: 4 Unidade: PCT Marca: POP Modelo: POP

Descrição: PIRULITO SORTIDO, PCT 500 G

Quantidade: 140 Valor Unit.: 10,84 Total Item: 1.517,60

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 4.247,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FORTALEZA Modelo: FORTALEZA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: BISCOITO AMANTEIGADO COM 3 PACOTES. PESO TOTAL: 330G

Quantidade: 270 Valor Unit.: 6,01 Total Item: 1.622,70

Item: 2 Unidade: PCT Marca: PREDILLETTO Modelo: PREDILLETTO

Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G

Quantidade: 270 Valor Unit.: 4,16 Total Item: 1.123,20

Item: 3 Unidade: PCT Marca: PREDILLETTO Modelo: PREDILLETTO

Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREMCRAKER, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE DE 400g

Quantidade: 390 Valor Unit.: 3,85 Total Item: 1.501,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 23.478,92**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: ADES Modelo: ADES

Descrição: LEITE DE SOJA LÍQUIDO DE 01 LT

Quantidade: 160 Valor Unit.: 7,88 Total Item: 1.260,80

Item: 2 Unidade: PCT Marca: PIRACANJUBA Modelo: PIRACANJUBA

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO 200G

Quantidade: 572 Valor Unit.: 5,66 Total Item: 3.237,52

Item: 3 Unidade: UND Marca: BETANIA Modelo: BETANIA

Descrição: LEITE LÍQUIDO INTEGRAL, CAIXA COM 1L

Quantidade: 380 Valor Unit.: 5,37 Total Item: 2.040,60

Item: 4 Unidade: LATA Marca: ITAMBE Modelo: ITAMBE

Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: Ferro, Zinco e Vitaminas A, C e D.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 16,94 Total Item: 16.940,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 90.878,00**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: SOY+ Modelo: SOY+

Descrição: LEITE DE SOJA EM PÓ SEM LACTOSE 300g.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 21,97 Total Item: 8.788,00

Item: 2 Unidade: LATA Marca: NESTOGENIO 1 Modelo: NESTOGENIO 1

Descrição: LEITE PÓ FORMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES (0 A 6 MESES) EMB 400g. MALTÓDEXTRINA, LEITE DE VACA DESNATADO FONTE PROTEICA, OLEINA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, LECITINA DE SOJA VITAMINAS(VITAMINA C, TAURINA, VITAMINA E, VITAMINA B12, ÁCIDO FÓLICO) SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE E IODETO DE POTÁSSIO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 31,10 Total Item: 6.220,00

Item: 3 Unidade: LATA Marca: NESTOGENIO 2 Modelo: NESTOGENIO 2

Descrição: LEITE EM PÓ FORMULA INFANTIL USADA EM CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES DE IDADE, 400g. LEITE DE VACA DESNATADA (FONTE PROTEICA) OLEINA DE PALMA, OLEO DE PALMISTE, OLEO DE CANOLA, OLEO DE MILHO, MINERAIS (SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE E IODETO DE POTASSIO) LECITINA DE SOJA, VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA PP, VITAMINA E, PATOTEONATO DE CALCIO, VITAMINA A, ÁCIDO FOLICO, VITAMINA K1, BIOTINA, VITAMINA B12

Quantidade: 200 Valor Unit.: 38,31 Total Item: 7.662,00

Item: 4 Unidade: LATA Marca: APTAMIL Modelo: APTAMIL



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FORMULA INFANTIL DE SEGUIM. P/ LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIAL, 800G. LEITE EM PÓ PARCIALMENTE DESNATADO*, LACTOSE, ÓLEOS VEGETAIS (ÓLEO DE PALMA, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE COCO, ÓLEO DE GIRASSOL), MALTODEXTRINA, PROTEÍNA DO SORO DE LEITE*, GALACTO-OLIGOSSACARÍDEO (GOS), FRUTO-OLIGOSSACARÍDEO (FOS), CARBONATO DE CÁLCIO, ÓLEO DE PEIXE, ÓLEO DE MORTIERELLA ALPINA, ÁCIDO L-ASCÓRBICO, L-ASCORBATO DE SÓDIO, CASEINATO DE CÁLCIO, SULFATO FERROSSO, MIO-INOSITOL, SULFATO DE ZINCO, DL-ALFA-TOCOFEROL, FOSTAFO DE POTÁSSIO DIBÁSICO, CLORETO DE COLINA, L-CARNITINA, GLUSONATO CÚPRICO, FOSTATO DE CÁLCIO TRIBÁSICO, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, PALMITATO DE ASCORBILA, NICOTINAMINA, PALMITATO DE ASCORBILA, NICOTINAMIDA, PALMITATO DE RETINILA, ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFERILA, RIBOFLAVINA, CLORIDRATO DE CLORETO DE TIAMINA, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, SULFATO DE MANGANÊS, IODETO DE POTÁSSIO, ÁCIDO N-PTEROIL-L-GLUTÊMICO, SELENITO DE SÓDIO, FITOMENADIONA, COLECALCIFEROL, D-BIOTINA, ANTIOXIDANTE MISTURA CONCENTRADA DE ROCOFERÓIS E EMULSIFICANTES: LECITINA E MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 47,36** Total Item: 14.208,00

Item: 5 Unidade: LATA Marca: NEOCATE Modelo: NEOCATE

Descrição: FÓRMULA INFANTIL P/ LACTENTES E DE SEGUIMENTO P/ LACTENTES E OU CRIANÇAS (0-3) DE PRIMEIRA INFÂNCIA DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E A BASE DE AMINOÁCIDOS LIVRES. (0-3). LATA DE 400G.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 54.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030302
Processo Administrativo Nº 2021030302
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 10/03/2021 16:18:23

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 160.625,02 |
|--|---------------------------|----------------|---------|--------------------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 160.625,02 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 026 | | Total: 37.255,80 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: MARATÁ | Modelo: | |
| Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400g | | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 4,82 | | | Total Item: 2.892,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: MAIZENA | Modelo: | |
| Descrição: AMIDO DE MILHO, CX DE 1Kg. | | | | |
| Quantidade: 270 | Valor Unit.: 12,61 | | | Total Item: 3.404,70 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: MARATÁ | Modelo: | |
| Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS, CAIXA COM 170G | | | | |
| Quantidade: 820 | Valor Unit.: 4,77 | | | Total Item: 3.911,40 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: ISIS | Modelo: | |
| Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE MORANGO 1000G | | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 3,95 | | | Total Item: 1.580,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: ISIS | Modelo: | |
| Descrição: BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE 1 LITRO | | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 6,54 | | | Total Item: 2.616,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: TODINHO | Modelo: | |
| Descrição: BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO DE 200 ML | | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 1,83 | | | Total Item: 1.464,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: MARATÁ | Modelo: | |
| Descrição: CANJICA BRANCA 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500G. | | | | |
| Quantidade: 270 | Valor Unit.: 3,97 | | | Total Item: 1.071,90 |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: MARATÁ | Modelo: | |
| Descrição: FARINHA LÁCTEA MULTICEREAIS (TRIGO, CEVADA, AVEIA E CENTEIO) 200G | | | | |
| Quantidade: 380 | Valor Unit.: 6,98 | | | Total Item: 2.652,40 |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: MARATÁ | Modelo: | |
| Descrição: FARINHA LÁCTEA TRADICIONAL DE 200G | | | | |
| Quantidade: 980 | Valor Unit.: 5,52 | | | Total Item: 5.409,60 |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: MARATÁ | Modelo: | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FLOCOS DE CEREAIS 210G

Quantidade: 780 **Valor Unit.: 6,69** Total Item: 5.218,20

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: MARATÁ Modelo:

Descrição: MINGAU DE ARROZ 230g.

Quantidade: 630 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 3.036,60

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: MARATÁ Modelo:

Descrição: MINGAU DE MILHO 230g.

Quantidade: 930 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 3.999,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 64.293,90**

Item: 1 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo:

Descrição: AÇUCAR CRISTAL BRANCO – DE ORIGEM VEGETAL DE 1KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 5.400 **Valor Unit.: 3,03** Total Item: 16.362,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo:

Descrição: ARROZ TIPO 1, PARBOLIZADO, 1KG

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 4,85** Total Item: 2.182,50

Item: 3 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo:

Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1 DE 1 KG

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,78** Total Item: 956,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: YOKI Modelo:

Descrição: BATATA PALHA PACOTE DE 500g

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 15,41** Total Item: 4.160,70

Item: 5 Unidade: PCT Marca: PURO Modelo:

Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TIPO FORTE EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G, DE PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 5.282 **Valor Unit.: 5,19** Total Item: 27.413,58

Item: 6 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo:

Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1Kg

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 7,83** Total Item: 1.174,50

Item: 7 Unidade: KG Marca: REALEZA Modelo:

Descrição: FEIJÃO TIPO MULATINHO 1KG

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 7,86** Total Item: 943,20

Item: 8 Unidade: PCT Marca: BRANDINI Modelo:

Descrição: MACARRÃO PARAFUSO 500G

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 3,57** Total Item: 892,50

Item: 9 Unidade: FARDO Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500 G C/ 10UND

Quantidade: 53 **Valor Unit.: 3,24** Total Item: 171,72

Item: 10 Unidade: PCT Marca: YOKI Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500G

Quantidade: 160 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 512,00

Item: 11 Unidade: KG Marca: MAR E SOL Modelo:

Descrição: SAL COMUM FINO DE 1 KG

Quantidade: 140 Valor Unit.: 0,88 Total Item: 123,20

Item: 12 Unidade: PCT Marca: MARATÁ Modelo:

Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500g.

Quantidade: 920 Valor Unit.: 1,92 Total Item: 1.766,40

Item: 13 Unidade: PCT Marca: FINNA Modelo:

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG

Quantidade: 1.860 Valor Unit.: 3,97 Total Item: 7.384,20

Item: 14 Unidade: PCT Marca: REALEZA Modelo:

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA 1KG

Quantidade: 60 Valor Unit.: 4,19 Total Item: 251,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 13.782,62**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ADOCYL Modelo:

Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO -100%. UNIDADES DE 80 ML

Quantidade: 330 Valor Unit.: 3,03 Total Item: 999,90

Item: 2 Unidade: UND Marca: OLIVEIRA Modelo:

Descrição: AZEITE DE OLIVA 1 LITRO

Quantidade: 70 Valor Unit.: 58,81 Total Item: 4.116,70

Item: 3 Unidade: CX Marca: MAGGI Modelo:

Descrição: CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114g.

Quantidade: 508 Valor Unit.: 3,09 Total Item: 1.569,72

Item: 4 Unidade: PCT Marca: MARATÁ Modelo:

Descrição: COLORAU EMBALAGEM DE 1Kg

Quantidade: 45 Valor Unit.: 6,46 Total Item: 290,70

Item: 5 Unidade: UND Marca: ITAMBÉ Modelo:

Descrição: CREME DE LEITE 200g

Quantidade: 350 Valor Unit.: 2,92 Total Item: 1.022,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ITAMBÉ Modelo:

Descrição: LEITE CONDENSADO 395g.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,89 Total Item: 1.467,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: ARISCO Modelo:

Descrição: MAIONESE EMBALAGEM DE 250G

Quantidade: 110 Valor Unit.: 4,18 Total Item: 459,80

Item: 8 Unidade: UND Marca: PURO SABOR Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| | | | |
|---|---------------------------|-------------------|-------------------------|
| Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL 500g | | | |
| Quantidade: 320 | Valor Unit.: 4,60 | | Total Item: 1.472,00 |
| Item: 9 | Unidade: GARRAFA | Marca: SOYA | Modelo: |
| Descrição: OLEO DE SOJA 900 ML | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 8,84 | | Total Item: 2.121,60 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: LORD | Modelo: |
| Descrição: VINAGRE 500ML. | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 1,88 | | Total Item: 263,20 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 013 | Total: 23.242,80 |
| Item: 1 | Unidade: LITRO | Marca: ADES | Modelo: |
| Descrição: LEITE DE SOJA LÍQUIDO DE 01 LT | | | |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 7,80 | | Total Item: 1.248,00 |
| Item: 2 | Unidade: PCT | Marca: PIONEIRO | Modelo: |
| Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO 200G | | | |
| Quantidade: 572 | Valor Unit.: 5,60 | | Total Item: 3.203,20 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: MARANGUAPE | Modelo: |
| Descrição: LEITE LÍQUIDO INTEGRAL, CAIXA COM 1L | | | |
| Quantidade: 380 | Valor Unit.: 5,32 | | Total Item: 2.021,60 |
| Item: 4 | Unidade: LATA | Marca: ITAMBÉ | Modelo: |
| Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: Ferro, Zinco e Vitaminas A, C e D. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 16,77 | | Total Item: 16.770,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 069 | Total: 18.652,00 |
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: MARIANA | Modelo: |
| Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 6% DE GORDURA, EMBALAGEM DE 500g. | | | |
| Quantidade: 130 | Valor Unit.: 11,45 | | Total Item: 1.488,50 |
| Item: 2 | Unidade: KG | Marca: MARIANA | Modelo: |
| Descrição: CARNE BOVINA PURA PARA BIFE, SEM GORDURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, EMBALAGEM DE 1KG. | | | |
| Quantidade: 130 | Valor Unit.: 34,33 | | Total Item: 4.462,90 |
| Item: 3 | Unidade: KG | Marca: MARIANA | Modelo: |
| Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE (CORTE). | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 33,91 | | Total Item: 6.782,00 |
| Item: 4 | Unidade: KG | Marca: FRIATO | Modelo: |
| Descrição: CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO, 1Kg. | | | |
| Quantidade: 130 | Valor Unit.: 15,67 | | Total Item: 2.037,10 |
| Item: 5 | Unidade: PACOTE | Marca: FRIATO | Modelo: |
| Descrição: CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500g. | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 11,95** Total Item: 1.553,50

Item: 6 Unidade: KG Marca: FRIATO Modelo:

Descrição: FRANGO IN NATURA.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,64** Total Item: 2.328,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 2.905,10**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MARIANA Modelo:

Descrição: CARNE SUÍNA LOMBO, INSPECIONADA PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 26,41** Total Item: 2.905,10

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 492,80**

Item: 1 Unidade: BANDEJA Marca: SANTA LUCIA Modelo:

Descrição: OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS. COM 30 UND.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 14,08** Total Item: 492,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030302
Processo Administrativo Nº 2021030302
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 10/03/2021 16:18:23

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 162.684,59 |
|--|--------------|---------------------------|---------|--------------------|-------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 162.684,59 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 041 | | | Total: 37.830,60 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: SHOWCAL | Modelo: | | |
| Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400g | | | | | |
| Quantidade: 600 | | Valor Unit.: 4,89 | | | Total Item: 2.934,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: MAIZENA | Modelo: | | |
| Descrição: AMIDO DE MILHO, CX DE 1Kg. | | | | | |
| Quantidade: 270 | | Valor Unit.: 12,81 | | | Total Item: 3.458,70 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: YOKI | Modelo: | | |
| Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS, CAIXA COM 170G | | | | | |
| Quantidade: 820 | | Valor Unit.: 4,84 | | | Total Item: 3.968,80 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: ISIS | Modelo: | | |
| Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE MORANGO 1000G | | | | | |
| Quantidade: 400 | | Valor Unit.: 4,01 | | | Total Item: 1.604,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: NESCAL | Modelo: | | |
| Descrição: BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE 1 LITRO | | | | | |
| Quantidade: 400 | | Valor Unit.: 6,64 | | | Total Item: 2.656,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: TODINHO | Modelo: | | |
| Descrição: BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO DE 200 ML | | | | | |
| Quantidade: 800 | | Valor Unit.: 1,86 | | | Total Item: 1.488,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: YTAGUARY | Modelo: | | |
| Descrição: CANJICA BRANCA 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500G. | | | | | |
| Quantidade: 270 | | Valor Unit.: 4,03 | | | Total Item: 1.088,10 |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: MARATÁ | Modelo: | | |
| Descrição: FARINHA LÁCTEA MULTICEREAIS (TRIGO, CEVADA, AVEIA E CENTEIO) 200G | | | | | |
| Quantidade: 380 | | Valor Unit.: 7,09 | | | Total Item: 2.694,20 |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: NESTLÉ | Modelo: | | |
| Descrição: FARINHA LÁCTEA TRADICIONAL DE 200G | | | | | |
| Quantidade: 980 | | Valor Unit.: 5,61 | | | Total Item: 5.497,80 |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: NESCAL | Modelo: | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FLOCOS DE CEREALIS 210G

Quantidade: 780 Valor Unit.: 6,79 Total Item: 5.296,20

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: MILNUTRI Modelo:

Descrição: MINGAU DE ARROZ 230g.

Quantidade: 630 Valor Unit.: 4,89 Total Item: 3.080,70

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: MILNUTRI Modelo:

Descrição: MINGAU DE MILHO 230g.

Quantidade: 930 Valor Unit.: 4,37 Total Item: 4.064,10

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 66.878,74**

Item: 1 Unidade: KG Marca: OLHO D'ÁGUA Modelo:

Descrição: AÇUCAR CRISTAL BRANCO – DE ORIGEM VEGETAL DE 1KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 5.400 Valor Unit.: 3,08 Total Item: 16.632,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: ACHEI Modelo:

Descrição: ARROZ TIPO 1, PARBOLIZADO, 1KG

Quantidade: 450 Valor Unit.: 4,93 Total Item: 2.218,50

Item: 3 Unidade: KG Marca: ACHEI Modelo:

Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1 DE 1 KG

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,85 Total Item: 970,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: AGUA NABOCA Modelo:

Descrição: BATATA PALHA PACOTE DE 500g

Quantidade: 270 Valor Unit.: 15,65 Total Item: 4.225,50

Item: 5 Unidade: PCT Marca: PURO Modelo:

Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TIPO FORTE EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G, DE PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 5.282 Valor Unit.: 5,27 Total Item: 27.836,14

Item: 6 Unidade: KG Marca: D.DÊ Modelo:

Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1Kg

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,95 Total Item: 1.192,50

Item: 7 Unidade: KG Marca: PRECIOSO Modelo:

Descrição: FEIJÃO TIPO MULATINHO 1KG

Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,98 Total Item: 957,60

Item: 8 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: MACARRÃO PARAFUSO 500G

Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,63 Total Item: 907,50

Item: 9 Unidade: FARDO Marca: BOM SABOR Modelo:

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500 G C/ 10UND

Quantidade: 53 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 1.749,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: KICALDO Modelo:

Gerado em: 26/03/2021 08:03:13



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500G

Quantidade: 160 Valor Unit.: 3,25 Total Item: 520,00

Item: 11 Unidade: KG Marca: JACARE Modelo:

Descrição: SAL COMUM FINO DE 1 KG

Quantidade: 140 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 124,60

Item: 12 Unidade: PCT Marca: BONOMILHO Modelo:

Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500g.

Quantidade: 920 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 1.794,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: D.MARIA Modelo:

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG

Quantidade: 1.860 Valor Unit.: 4,03 Total Item: 7.495,80

Item: 14 Unidade: PCT Marca: AMAFIL Modelo:

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA 1KG

Quantidade: 60 Valor Unit.: 4,26 Total Item: 255,60

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 4.247,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ERICA Modelo:

Descrição: BISCOITO AMANTEIGADO COM 3 PACOTES. PESO TOTAL: 330G

Quantidade: 270 Valor Unit.: 6,01 Total Item: 1.622,70

Item: 2 Unidade: PCT Marca: MARILAN Modelo:

Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G

Quantidade: 270 Valor Unit.: 4,16 Total Item: 1.123,20

Item: 3 Unidade: PCT Marca: MARILAN Modelo:

Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREMCRAKER, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE DE 400g

Quantidade: 390 Valor Unit.: 3,85 Total Item: 1.501,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 14.584,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: AVIVAR Modelo:

Descrição: SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOTDOG, COM NO MÁXIMO 2% DE AMIDO. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MACHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO DE 10%, EMBALAGEM 5KG.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 55,92 Total Item: 5.032,80

Item: 2 Unidade: KG Marca: GOSTOSINHO Modelo:

Descrição: PRESUNTO MAGRO, FATIADO, FINO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 23,49 Total Item: 2.114,10

Item: 3 Unidade: KG Marca: AUROLA Modelo:

Descrição: QUEIJO MUSSARELLA, FATIADO, FINO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 38,51 Total Item: 3.465,90

Item: 4 Unidade: KG Marca: GOSTOSINHO Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: MORTADELA DE FRANGO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 11,26 Total Item: 1.013,40

Item: 5 Unidade: KG Marca: GOSTOSINHO Modelo:

Descrição: MORTADELA DE PORCO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 11,87 Total Item: 1.068,30

Item: 6 Unidade: UND Marca: FIAMBRE Modelo:

Descrição: CARNE DE LATA. PESO LÍQUIDO 320g

Quantidade: 250 Valor Unit.: 7,56 Total Item: 1.890,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 18.843,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FORTBOI Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 6% DE GORDURA, EMBALAGEM DE 500g.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 11,57 Total Item: 1.504,10

Item: 2 Unidade: KG Marca: MINERVA Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA PURA PARA BIFE, SEM GORDURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 34,68 Total Item: 4.508,40

Item: 3 Unidade: KG Marca: MINERVA Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE (CORTE).

Quantidade: 200 Valor Unit.: 34,26 Total Item: 6.852,00

Item: 4 Unidade: KG Marca: LAR Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO, 1Kg.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 15,83 Total Item: 2.057,90

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: LAR Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500g.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 12,07 Total Item: 1.569,10

Item: 6 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: FRANGO IN NATURA.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 11,76 Total Item: 2.352,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 2.934,80**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MINERVA Modelo:

Descrição: CARNE SUÍNA LOMBO, INSPECIONADA PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Quantidade: 110 Valor Unit.: 26,68 Total Item: 2.934,80

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 498,05**

Item: 1 Unidade: BANDEJA Marca: AVINE Modelo:

Descrição: OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS. COM 30 UND.

Quantidade: 35 Valor Unit.: 14,23 Total Item: 498,05

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 16.867,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| | | | |
|---------------------------|--------------------------|--------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: ALFACE | | | |
| Quantidade: 360 | Valor Unit.: 2,83 | | Total Item: 1.018,80 |
| Item: 2 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: BATATA INGLESA | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 5,09 | | Total Item: 865,30 |
| Item: 3 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: BETERRABA | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 4,52 | | Total Item: 542,40 |
| Item: 4 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: CEBOLA BRANCA | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 4,11 | | Total Item: 822,00 |
| Item: 5 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: CHEIRO VERDE. | | | |
| Quantidade: 210 | Valor Unit.: 9,17 | | Total Item: 1.925,70 |
| Item: 6 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: CENOURA | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 4,62 | | Total Item: 785,40 |
| Item: 7 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: PIMENTÃO | | | |
| Quantidade: 110 | Valor Unit.: 4,91 | | Total Item: 540,10 |
| Item: 8 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: REPOLHO. | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 4,93 | | Total Item: 591,60 |
| Item: 9 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: TOMATE | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 5,85 | | Total Item: 819,00 |
| Item: 10 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: ABACAXI | | | |
| Quantidade: 450 | Valor Unit.: 5,88 | | Total Item: 2.646,00 |
| Item: 11 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: BANANA | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 3,11 | | Total Item: 933,00 |
| Item: 12 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |
| Descrição: GOIABA | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 5,12 | | Total Item: 614,40 |
| Item: 13 | Unidade: KG | Marca: CEASA | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: LARANJA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 3,91** Total Item: 351,90

Item: 14 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: LIMÃO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 334,40

Item: 15 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: MAÇÃ

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 558,00

Item: 16 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: MAMÃO

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,73** Total Item: 447,60

Item: 17 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: MELANCIA

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,86** Total Item: 715,00

Item: 18 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: MELÃO

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 4,38** Total Item: 788,40

Item: 19 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: ALHO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,10** Total Item: 1.055,00

Item: 20 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: ABACATE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,13** Total Item: 513,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030302
Processo Administrativo Nº 2021030302
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 10/03/2021 16:18:23

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 213.701,73 |
|--|---------------------------|-------------------|-------------------------|-------------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 213.701,73 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 080 | Total: 37.830,60 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ITALAC | Modelo: PACOTE | |
| Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400g | | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 4,89 | | | Total Item: 2.934,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: MAIZENA | Modelo: CAIXA | |
| Descrição: AMIDO DE MILHO, CX DE 1Kg. | | | | |
| Quantidade: 270 | Valor Unit.: 12,81 | | | Total Item: 3.458,70 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: NESTLE | Modelo: CAIXA | |
| Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS, CAIXA COM 170G | | | | |
| Quantidade: 820 | Valor Unit.: 4,84 | | | Total Item: 3.968,80 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: ISIS | Modelo: UNIDADE | |
| Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE MORANGO 1000G | | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 4,01 | | | Total Item: 1.604,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: BETANIA | Modelo: UNIDADE | |
| Descrição: BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE 1 LITRO | | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 6,64 | | | Total Item: 2.656,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: BOA VIDA | Modelo: UNIDADE | |
| Descrição: BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO DE 200 ML | | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 1,86 | | | Total Item: 1.488,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: DONA CLARA | Modelo: UNIDADE | |
| Descrição: CANJICA BRANCA 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500G. | | | | |
| Quantidade: 270 | Valor Unit.: 4,03 | | | Total Item: 1.088,10 |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: NESTLE | Modelo: PACOTE | |
| Descrição: FARINHA LÁCTEA MULTICEREAIS (TRIGO, CEVADA, AVEIA E CENTEIO) 200G | | | | |
| Quantidade: 380 | Valor Unit.: 7,09 | | | Total Item: 2.694,20 |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: NUTRIBON | Modelo: PACOTE | |
| Descrição: FARINHA LÁCTEA TRADICIONAL DE 200G | | | | |
| Quantidade: 980 | Valor Unit.: 5,61 | | | Total Item: 5.497,80 |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: NUTRY | Modelo: PACOITE | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| | | | |
|---|---------------------------|------------------|-------------------------|
| Descrição: FLOCOS DE CEREAIS 210G | | | |
| Quantidade: 780 | Valor Unit.: 6,79 | | Total Item: 5.296,20 |
| Item: 11 | Unidade: PACOTE | Marca: MILNUTRI | Modelo: PACOTE |
| Descrição: MINGAU DE ARROZ 230g. | | | |
| Quantidade: 630 | Valor Unit.: 4,89 | | Total Item: 3.080,70 |
| Item: 12 | Unidade: PACOTE | Marca: MILNUTRI | Modelo: PACOTE |
| Descrição: MINGAU DE MILHO 230g. | | | |
| Quantidade: 930 | Valor Unit.: 4,37 | | Total Item: 4.064,10 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 050 | Total: 66.878,74 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: SLAVO | Modelo: QUILO |
| Descrição: AÇUCAR CRISTAL BRANCO – DE ORIGEM VEGETAL DE 1KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE. | | | |
| Quantidade: 5.400 | Valor Unit.: 3,08 | | Total Item: 16.632,00 |
| Item: 2 | Unidade: KG | Marca: PREDILETO | Modelo: QUILO |
| Descrição: ARROZ TIPO 1, PARBOLIZADO, 1KG | | | |
| Quantidade: 450 | Valor Unit.: 4,93 | | Total Item: 2.218,50 |
| Item: 3 | Unidade: KG | Marca: ACHEI | Modelo: QUILO |
| Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1 DE 1 KG | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 4,85 | | Total Item: 970,00 |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: KARIS | Modelo: PACOTE |
| Descrição: BATATA PALHA PACOTE DE 500g | | | |
| Quantidade: 270 | Valor Unit.: 15,65 | | Total Item: 4.225,50 |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: BB | Modelo: PACOTE |
| Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TIPO FORTE EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G, DE PRIMEIRA QUALIDADE. | | | |
| Quantidade: 5.282 | Valor Unit.: 5,27 | | Total Item: 27.836,14 |
| Item: 6 | Unidade: KG | Marca: DONA DÊ | Modelo: QUILO |
| Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1Kg | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 7,95 | | Total Item: 1.192,50 |
| Item: 7 | Unidade: KG | Marca: DONA DÊ | Modelo: QUILO |
| Descrição: FEIJÃO TIPO MULATINHO 1KG | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 7,98 | | Total Item: 957,60 |
| Item: 8 | Unidade: PCT | Marca: BRANDINE | Modelo: PACOTE |
| Descrição: MACARRÃO PARAFUSO 500G | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 3,63 | | Total Item: 907,50 |
| Item: 9 | Unidade: FARDO | Marca: PREDILETO | Modelo: FARDO |
| Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500 G C/ 10UND | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 33,00 | | Total Item: 1.749,00 |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: PRECIOSO | Modelo: PACOTE |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500G

Quantidade: 160 Valor Unit.: 3,25 Total Item: 520,00

Item: 11 Unidade: KG Marca: NOTA 10 Modelo: QUILO

Descrição: SAL COMUM FINO DE 1 KG

Quantidade: 140 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 124,60

Item: 12 Unidade: PCT Marca: SERRAMIL Modelo: PACOTE

Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500g.

Quantidade: 920 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 1.794,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: DONA MARIA Modelo: PACOTE

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG

Quantidade: 1.860 Valor Unit.: 4,03 Total Item: 7.495,80

Item: 14 Unidade: PCT Marca: LOPES Modelo: PACOTE

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA 1KG

Quantidade: 60 Valor Unit.: 4,26 Total Item: 255,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 13.858,82**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ADOCYL Modelo: UNIDADE

Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO -100%. UNIDADES DE 80 ML

Quantidade: 330 Valor Unit.: 3,08 Total Item: 1.016,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: COCINERO Modelo: UNIDADE

Descrição: AZEITE DE OLIVA 1 LITRO

Quantidade: 70 Valor Unit.: 59,73 Total Item: 4.181,10

Item: 3 Unidade: CX Marca: MAGGI Modelo: CAIXA

Descrição: CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114g.

Quantidade: 508 Valor Unit.: 3,14 Total Item: 1.595,12

Item: 4 Unidade: PCT Marca: KIMIMO Modelo: PACOTE

Descrição: COLORAU EMBALAGEM DE 1Kg

Quantidade: 45 Valor Unit.: 6,56 Total Item: 295,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: MOCOCA Modelo: UNIDADE

Descrição: CREME DE LEITE 200g

Quantidade: 350 Valor Unit.: 2,97 Total Item: 1.039,50

Item: 6 Unidade: UND Marca: MOCOCA Modelo: UNIDADE

Descrição: LEITE CONDENSADO 395g.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,97 Total Item: 1.491,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: SOYA Modelo: UNIDADE

Descrição: MAIONESE EMBALAGEM DE 250G

Quantidade: 110 Valor Unit.: 4,25 Total Item: 467,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: PRIMOR Modelo: UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| | | | |
|--|--------------------|----------------------|-------------------------|
| Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL 500g | | | |
| Quantidade: 320 | Valor Unit.: 4,22 | Total Item: 1.350,40 | |
| Item: 9 | Unidade: GARRAFA | Marca: SOYA | Modelo: GARRAFA |
| Descrição: OLEO DE SOJA 900 ML | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 8,98 | Total Item: 2.155,20 | |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: FOLHA VERDE | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: VINAGRE 500ML. | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 1,91 | Total Item: 267,40 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 9.574,70 |
| Item: 1 | Unidade: FARDO | Marca: TABAJARA | Modelo: FARDO |
| Descrição: REFRIGERANTES DE DIVERDOS SABORES 2L EM GARRAFAS PET. FARDO C/06 UND | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 33,93 | Total Item: 5.089,50 | |
| Item: 2 | Unidade: FRD | Marca: TABAJARA | Modelo: FARDO |
| Descrição: REFRIGERANTES DE DIVERDOS SABORES 200 ML EM GARRAFAS PET. FARDO C/12 UND | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 12,00 | Total Item: 1.800,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: ADES | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SUCO DE CAIXA SABORES DE PÊSSEGO, ABACAXI, MORANGO, LARANJA, UVA. EMBALAGEM 1000ML. | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 5,32 | Total Item: 744,80 | |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: PROMIX | Modelo: PACOTE |
| Descrição: SUCO DE FRUTA ARTIFICIAL, EM PÓ, 1 KG - SABORES VARIADOS | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 13,86 | Total Item: 1.940,40 | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 053 | Total: 10.946,80 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: SANTA RITA | Modelo: PACOTE |
| Descrição: BALA SORTIDA MACIA, PCT DE 600G | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 9,42 | Total Item: 1.318,80 | |
| Item: 2 | Unidade: PCT | Marca: GAROTO | Modelo: PACOTE |
| Descrição: BOMBONS DE CHOCOLATE, PACOTE DE 1KG. | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 38,56 | Total Item: 6.555,20 | |
| Item: 3 | Unidade: LATA | Marca: DO VALLE | Modelo: LATA |
| Descrição: DOCE DE LEITE PASTOSO, EMBALAGEM DE 400G | | | |
| Quantidade: 270 | Valor Unit.: 5,76 | Total Item: 1.555,20 | |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: PICOLE | Modelo: PACOTE |
| Descrição: PIRULITO SORTIDO, PCT 500 G | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 10,84 | Total Item: 1.517,60 | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 045 | Total: 4.247,40 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: BELA VISTA | Modelo: PACOTE |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: BISCOITO AMANTEIGADO COM 3 PACOTES. PESO TOTAL: 330G

Quantidade: 270 Valor Unit.: 6,01 Total Item: 1.622,70

Item: 2 Unidade: PCT Marca: PREDILETO Modelo: PACOTE

Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G

Quantidade: 270 Valor Unit.: 4,16 Total Item: 1.123,20

Item: 3 Unidade: PCT Marca: PREDILETO Modelo: PACOTE

Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREMCRAKER, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE DE 400g

Quantidade: 390 Valor Unit.: 3,85 Total Item: 1.501,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 23.478,92**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: ADES Modelo: LITRO

Descrição: LEITE DE SOJA LÍQUIDO DE 01 LT

Quantidade: 160 Valor Unit.: 7,88 Total Item: 1.260,80

Item: 2 Unidade: PCT Marca: BETANIA Modelo: PACOTE

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO 200G

Quantidade: 572 Valor Unit.: 5,66 Total Item: 3.237,52

Item: 3 Unidade: UND Marca: BETANIA Modelo: UNIDADE

Descrição: LEITE LÍQUIDO INTEGRAL, CAIXA COM 1L

Quantidade: 380 Valor Unit.: 5,37 Total Item: 2.040,60

Item: 4 Unidade: LATA Marca: NINHO Modelo: LATA

Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: Ferro, Zinco e Vitaminas A, C e D.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 16,94 Total Item: 16.940,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 5.046,10**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PAO DA HORA Modelo: PACOTE

Descrição: PÃO DE FORMA, PACOTE DE 500G.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,51 Total Item: 676,50

Item: 2 Unidade: PCT Marca: PAO DA HORA Modelo: PACOTE

Descrição: PÃO SOVADO CACHORRO QUENTE COM 10 UNIDADE, PESO 400G

Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,56 Total Item: 684,00

Item: 3 Unidade: KG Marca: PAO DA HORA Modelo: QUILO

Descrição: PÃO CARIOCA

Quantidade: 160 Valor Unit.: 13,41 Total Item: 2.145,60

Item: 4 Unidade: PCT Marca: PAO DA HORA Modelo: PACOTE

Descrição: PÃO MASSA FINA (PÃO DE LEITE) 400G

Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,85 Total Item: 1.540,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 14.584,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: AURORA Modelo: PACOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOTDOG, COM NO MÁXIMO 2% DE AMIDO. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MACHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO DE 10%, EMBALAGEM 5KG.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 55,92 Total Item: 5.032,80

Item: 2 Unidade: KG Marca: PERDIGAO Modelo: QUILO

Descrição: PRESUNTO MAGRO, FATIADO, FINO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 23,49 Total Item: 2.114,10

Item: 3 Unidade: KG Marca: BETANIA Modelo: QUILO

Descrição: QUEIJO MUSSARELLA, FATIADO, FINO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 38,51 Total Item: 3.465,90

Item: 4 Unidade: KG Marca: DUBOI Modelo: QUILO

Descrição: MORTADELA DE FRANGO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 11,26 Total Item: 1.013,40

Item: 5 Unidade: KG Marca: DUBOI Modelo: QUILO

Descrição: MORTADELA DE PORCO.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 11,87 Total Item: 1.068,30

Item: 6 Unidade: UND Marca: BORDON Modelo: UNIDADE

Descrição: CARNE DE LATA. PESO LÍQUIDO 320g

Quantidade: 250 Valor Unit.: 7,56 Total Item: 1.890,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 18.843,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: GOSTOSINHA Modelo: PACOTE

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 6% DE GORDURA, EMBALAGEM DE 500g.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 11,57 Total Item: 1.504,10

Item: 2 Unidade: KG Marca: INATURA Modelo: QUILO

Descrição: CARNE BOVINA PURA PARA BIFE, SEM GORDURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 34,68 Total Item: 4.508,40

Item: 3 Unidade: KG Marca: INATURA Modelo: QUILO

Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE (CORTE).

Quantidade: 200 Valor Unit.: 34,26 Total Item: 6.852,00

Item: 4 Unidade: KG Marca: TIJUCA Modelo: QUILO

Descrição: CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO, 1Kg.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 15,83 Total Item: 2.057,90

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: REGINA Modelo: PACOTE

Descrição: CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500g.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 12,07 Total Item: 1.569,10

Item: 6 Unidade: KG Marca: INATURA Modelo: QUILO

Descrição: FRANGO IN NATURA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| | | | |
|---|---------------------------|-------------------|------------------------|
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 11,76 | | Total Item: 2.352,00 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 026 | Total: 2.934,80 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: INATURA | Modelo: QUILO |
| Descrição: CARNE SUÍNA LOMBO, INSPECIONADA PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. | | | |
| Quantidade: 110 | Valor Unit.: 26,68 | | Total Item: 2.934,80 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 085 | Total: 498,05 |
| Item: 1 | Unidade: BANDEJA | Marca: INATURA | Modelo: BANDEJA |
| Descrição: OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS. COM 30 UND. | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 14,23 | | Total Item: 498,05 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 023 | Total: 4.978,80 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: MENINA | Modelo: PACOTE |
| Descrição: COCO RALADO PACOTE DE 100G | | | |
| Quantidade: 110 | Valor Unit.: 2,89 | | Total Item: 317,90 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: MAVALERIO | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: ESSENCIA DE BAUNILHA, 30ML | | | |
| Quantidade: 130 | Valor Unit.: 3,45 | | Total Item: 448,50 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: PREDILECTA | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: ERVILHA EM CONSERVA 200G | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 2,24 | | Total Item: 380,80 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: PREDILECTA | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340G (SACHÊ) | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 2,85 | | Total Item: 484,50 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: ROYOL | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 100G | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 3,61 | | Total Item: 649,80 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: APTI | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: GELATINA SABORES VARIADOS 35G | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 1,35 | | Total Item: 189,00 |
| Item: 7 | Unidade: KG | Marca: KIKAKAU | Modelo: QUILO |
| Descrição: GRANULADO DE CHOCOLATE MACIO 1 KG | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 12,99 | | Total Item: 519,60 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: PREDILECTA | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: KETCHUP 400G | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 5,08 | | Total Item: 609,60 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: PREDILECTA | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: MILHO EM CONSERVA 170G | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 2,39 | | Total Item: 406,30 |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

| | | | | |
|--|--------------|--------------------------|-----------------|--------------------|
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: NATUR'S | Modelo: PACOTE | |
| Descrição: ORÉGANO 100G | | | | |
| Quantidade: 80 | | Valor Unit.: 4,46 | | Total Item: 356,80 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: BOCA TORTA | Modelo: UNIDADE | |
| Descrição: SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE. 125G. | | | | |
| Quantidade: 140 | | Valor Unit.: 4,40 | | Total Item: 616,00 |